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Llenu v Byl AeSTENbHOCTY YUPEXAEHNS

OCHOBHOI LIENbo AeATENLHOCTY, 418 peann3almmy KOTOPOii Co34aH0 YupexaeHue, SBnsetcs o6pa3oBatebHas AesTeNbHOCTb N0 06pa3oBaTe/bHbIM

nporpaMmam cpeaHero NpogeccMoHanbHOro 06pa3oBaHms.

OCHOBHbIMU BUAMMN AEATENBHOCTM YUPEXKIEHMUS, KOTOPbIE OCYLLECTB/AKOTCS 3a CUET CPE/CTB Pecny6/IMKAHCKOTO GHoApKeTa A1 AOCTUXEHNS

OCHOBHOV Lenn ABNATCA:

1) Peanm3auums OCHOBHbIX NPOMECCMOHASBbHBIX 06pa30BaTe/bHbIX NPOrPaMM- 06pa3oBaTebHbIX NPOrpamMmmM CpeaHEro 06LIEro 06pa3oBaHus;

HavmMeHoBaHWe 6a30B0IA YC/Tyri Wn padoThl

PeanmsaLusi OCHOBHbIX MPO(ECCMOHaTbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NMPOrpaMm CpeaHero NPojeccUoHasIbHOro 06pasoBaHUs -
nporpaMm MOArOTOBKM KBa/IM(hMLMPOBaHHBIX paboumx, CyXallimx Ha 6ase OCHOBHOrO 06LLero 06pasoBaHuUs Mo yKPYNHEHHOM
rpynne Hanpas/fieHWIA MOArOTOBKM U crieumansHocTel (npodeccunia) '08.00.00 TEXHUKA 1 TEXHOTOI A
CTPOUTENBLCTBA"

Peanusaupsi 0OCHOBHbIX NPOMECCUOHa/IbHBIX 06pa3oBaTesibHbIX MPorpamMM CpefHero npoteccuoHasIbHOro 06pasoBaHus -
nporpaMM MOArOTOBKM KBanUMULIMPOBaHHbIX paboumx, Cyxaluux Ha 6ase cpegHero obLuero 06pasoBaHns Mo YKpPYMNHEHHOM
rpynne Hamnpas/eHWin MNOArOTOBKM U cnelmansHocTen (npodeccunid) "*13.00.00 3/TIEKTPO- 1 TEMJIO3HEPIETUKA™

Peanuzaumsi 0CHOBHbIX MPOecCUOHa/IbHBIX 06pa3oBaTe/IbHbIX MPOrpamMM CPefHero npoteccroHaIbHOr0 06pasoBaHus -
nporpaMm MoAroTOBKU KBa/IMPUUMPOBaHHLIX paboumx, cnyxalmx Ha 6ase 0CHOBHOMO 06LLero obpasoBaHys Mo YKpYrnHeHHOM
rpynne Hanpas/eHWin NOArOTOBKM M cneymanbHocTer (npodeccnia) **15.00.00 MALLUVIHOCTPOEHME"

CopepxaHue 1

08.01.23 Bpuragup-nyTeel,

13.01.10 9NeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY "
06CNY>XWN BaH MO 3/1e KTPOO60pYyA0BaH us
(no oTpacnsam)

15.01.05 CBapwK (Py4HON 1 YACTUYUHO
MexaHW3MPOBaHHOM CBapKKU (HamnnaBKW)



Peanusaupst 0CHOBHbIX MPOeccMOHasIbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpaMM CpeaHero npogecCMoHaIbHOrO 06pa3oBaHUs -
nporpamMmmM NOArOTOBKW KBa/M(IMLMPOBaHHBLIX paboumx, CAy>Kalluyx Ha 6a3e 0CHOBHOIO 06LLero 06pa3oBaHust Mo YKPYMHEHHOM
rpynne Hanpas/feHWn NOLIOTOBKU W crielmanbHocTel (npodeccnin) *15.00.00 MALLULMHOCTPOEHUE"

PeanmsaLps 0OCHOBHbIX NMPOGeCCHOHa/IbHBLIX 06pa30BaTe/IbHbIX MPOrpamMM cpefHero NpojeccuoHaIbHOro 06pasoBaHUs -
nporpaMm MoAroTOBKU KBa/MULIMPOBAHHBIX Pabouux, ciy>am3mx Ha 6ase OCHOBHOMO 06LLIEro 06pasoBaHmst Mo yKPYMNHEHHOM
rpynne HanpasneHWi NOAroTOBKU Y cnelmanbHocTel (npodeccuia) **19.00.00 MPOMBbILLTEHHAA SKOJ/10IMMA U
BNOTEXHONOI NN*™

PeanmsaLusi 0CHOBHbIX NPOGecCMOHa/IbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpamMmM CPeAHEro NpogeccMoHaIbHOr0 06pasoBaHUs -
nporpamMmm MOAroTOBKU KBa/IMPMUMPOBaHHLIX paboumnx, cayxatmx Ha 6a3e OCHOBHOrO 06LLero o6pasoBaHus Mo yKPYnHeHHON
rpynne HanpaefeHWi NOArOTOBKM M cneumanbHocTel (npodeccunii) *23.00.00 TEXHUKA U TEXHONOIM M HASEMHOIO
TPAHCIOPTA™

Peannsaums 0CHOBHbIX MPOGecCMOHa/IbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NporpaMm cpefHero nNpoteccUoHaNbHOro 06pasoBaHns -
nporpaMm MOArOTOBKY KBa/MULIMPOBaHHBLIX paboumx, CyXXallumx Ha 6ase OCHOBHOMO 06LLEero 06pasoBaHust Mo YKPYMHEHHOM
rpynne HanpasfeHWA MOArOTOBKM M cieuuanbHocTel (npodeccuid) *23.00.00 TEXHUKA 1 TEXHONOTI M HASEMHOIO
TPAHCIOPTA"

Peannsaumst 0CHOBHbIX MPOdecCOHaNbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpaMM CpefHero nNpoteccoHaslbHOro 06pasoBaHus -
nporpamMmM MoAroToBKU KBa/IMPULMPOBAHHbIX paboumx, CyXalmx Ha 6ase 0CHOBHOrO 06LLero 06pasoBaHUs Mo yKPYMNHEHHOM
rpynne Hanpas/feHWii NOArOTOBKU U crielmanbHocTel (npodeccuit) *23.00.00 TEXHUKA N TEXHO1IOI M1 HABEMHOIO
TPAHCIIOPTA"

15.01.26

19.01.17

23.01.03

23.01.09

23.01.10
PEMOHTY

Tokapb-yHuBepcan

MoBap, KoHAUTep

ABTOMEXaHMUK

MawWwuvnHNCcT NOKOMOTMBA

Cnecapb no o6CcNy>XmMBaHUIO 1
nNoABUXHOrIoO coctaBa



Peanumsauusi 0OCHOBHbIX MPOohecCMOHa/IbHBbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MporpaMm CpeaHero NpogyeccMoHasIbHOr0 06pasoBaHUs -
nporpaMm MOArOTOBKM KBa/IM(hMLMPOBaHHBIX Paboumx, CyXalux Ha 6ase 0OCHOBHOIO 06LLIEro 06pa3oBaHUst Mo YKPYMHEHHOM
rpynne Hamnpas/ieHW NMOArOTOBKM U crelmanbHocTel (npocheccunii) *'43.00.00 CEPBNC N TYPU3M™

Peanusaums 0CHOBHbIX MPOgheccUoHaIbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MPorpaMm CpeaHero NpogeccMoHaIbHOro 0bpasoBaHus -
nporpaMM MOAroTOBKU KBa/IM(ULIMPOBaHHbLIX paboumx, cayxXalimx Ha 6a3e OCHOBHOrO 06LLero o6pasoBaHus No yKpynHeHHOM
rpynne HanpaeneHWiA NOAroTOBKM 1 crneyunasibHocTel (npodeccuii) **35.00.00 CESIbCKOE, TIECHOE 1 PbIBHOE
X034NCTBO™

Peanuzaums 0CHOBHbIX MPOGecCMOHasIbHBIX 06pasoBaTe/lbHbIX NPorpaMMm cpegHero NpocdeccroHaibHOro 06pasoBaHms -
nporpamMmM MOAroTOBKM KBa/IMPUUMPOBaHHbIX pabounx, cny>xalmx Ha 6a3e 0CHOBHOIO 06Llero 06pasoBaHns No YKPYNHEHHOM
rpynne Hanpae/eHWA MOArOTOBKM W cnelpanbHocTel (npogeccuii) **35.00.00 CEJ/IbCKOE, JIECHOE /1 PbIEHOE
XO3ANCTBO"

Peanusaumsi 0CHOBHbIX MPOecCHOHa/IbHBLIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NMPOrpaMm cpefHero npogeccMoHanbHOro 06pasoBaHUs -
nporpamm MoAroTOBKWN KBaUTM(ULIMPOBaHHbIX paboumnx, ciyXallimx Ha 6a3e 0CHOBHOIO 06LLero 06pasoBaHus Mo YKPYnHeHHOM
rpynne HamnpasneHWii NOArOTOBKU W cneyuanbHocTen (npodeccuin) *38.00.00 SKOHOMUMKA N YTIPABJIEHUE™

43.01.06 NMpoBOAHUK Ha
XK eNne3HOJOPOXHOM TpaHcnopTe

35.01.] 1 MacTep

CeNbCKOXO03ANCTBEHHOTO npounseoAcTBa

35.01.13 TpakKTOopucT-MmalW MHUCT

CeNbCKOXO03ANCTBEHHOTO nponsBoAaCTBa

38.01.02 MNpopgaBey, KOHTpONep-Kaccup

2) Peanusauysi OCHOBHbIX MPO(ECCHOHabHbIX 06Pa30BaTe/bHbIX NPOrpan/IM-06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpamMm cpeHero NPofeccMoHanbHOro

06pa3oBaHust (NporpaMM MoAroToBKM CNeLManicToB CPeAHEro 3BeHa)

Peanunsaumsa 0CHOBHbIX NPOhecCHoHasIbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMmM cpejHero nNpotecCUoHaIbHOro 06pa3oBaHus -
nporpaMmM MoAroTOBKW CNeLMasIMCTOB CpefHero 3BeHa Ha 6ase cpegHero obLier o 06pasoBaHUs Mo YKPYNHEHHOW rpynne
HanpaB/ieHWid NOAroTOBKM 1 cneuymanbHocTern (npodeccunii) *08.00.00 TEXHUNKA U TEXHOJ/TOMMN CTPOUTE/IbCTBA™

08.02.08 MoHTax M akcnnyaTtayumns
o6opyAaOBaHNA N CUCTEM

rasocHabxeHus



Peanuzaumst 0CHOBHbIX MPOtecCMOHa/IbHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpaMM CpejHero NpogeccroHabHOro 06pasoBaHms -
nporpaMM MoAroTOBKM CMELMAICTOB CPeAHEro 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOIMO 00LLero obpasoBaHnNs Mo YKPYMHeHHONW rpynne
Harnpae/ieHUiA NoAroTOBKM UM cneymasibHocTel (npodeccuii) *'08.00.00 TEXHVKA N TEXHONOI M CTPOUTE/IbCTBA™

Peanunsaupyst 0CHOBHbIX MPOdecCroHabHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX MPOrpaMm CpefHero nNpogecCMoHaIbHOrO 06pasoBaHmns -
nporpamm MoAroTOoBKW CNeLMaIMCToB CpeHero 3BeHa Ha 6a3e 0CHOBHOro 06LLero o6pasoBaHus Mo YKPYNHEHHON rpynne
HanpaB/ieHWn MOArOTOBKM U cneumanbHocTel (npodeccunii) *23.00.00 TEXHUKA N TEXHONOI M HASEMHOIO
TPAHCMOPTA™

Peanunsaups 0CHOBHbIX NMPOotecCUOHasIbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpamMM CPeAHero NpoteccoHaIbHOr0 06pa3oBaHKs -
nporpaMm MoAroToBKU CMELMaUCTOB CPefHEro 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOMO 06LLero 06pasoBaHusl Mo YKPYNHEHHON rpymnne
HarnpaB/ieHWn NOArOTOBKM Y criewmanbHocTel (npodeccmia) '23.00.00 TEXHUKA U TEXHONOIM M HASEMHOIO
TPAHCIIOPTA"

Peanuzaums 0CHOBHbIX NPOMeCCOHa/IbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMmM cpejHero npogeccroHasibHOro 0bpasoBaHUs -
nporpamm MOAroTOBKM CMELManIMCTOB CPeAHEro 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOIMO 00LLero 06pasoBaHus no YKPYMNHEHHOM rpymnne
HanpaBneHWiA NOAroTOBKM Y cneyunanbHocTei (npodeccnia) **38.00.00 SKOHOMUWKA N YTIPABNEHUE"

Peanumsaumsi OCHOBHbIX MPOJECcCOHabHBIX 06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpaMm CpefHero npocteccMoHaIbHOro 06pasoBaHUs -
nporpamm MoAroTOBKW CNeLMasIMCTOB CpefHero 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOro 06LLero o6pasoBaHUs Mo YKPYMHEeHHOW rpynne
HanpaefieHNIA MNOArOTOBKM M cneumanbHocTel (npodeccunii) *43.00.00 CEPBC U TYPUASM™

08.02.09 MoHTax, Hanagka u
aKcnayaTaumsa 3neKTpoobopyaoBaHuUs
NPOMBbI W TEHHbIX U rpaxpjaHCcKuX

3fpaHni

23.02.03 TexHuMyeckoe obcnyxunBaHue un

peEMOHT aBTOMOGMNbHOIO TpaHcnopTa

23.02.06 TexHmnuyeckasa akcnnyartaumsa
NOLBUXHOMO cocTaBa XeNe3HblX fopor

38.02.02 CTtpaxoBoe geno (no
oTpacnam)

43.02.11 TOCTUHUYHBLIN cepBUC



N n/n

lipruioxkeHne Ne 2

K [MopsigKy nnaHa (hMHaHCOBO-X035AMCTBEHHOM

[eATeNbHOCTU rocyapCTBEHHOIO YUpPEeXaeH s,

YTBEPXAEHHbIM MpPrKa3oM MuHucTepcTBa

obpasoBaHnA 1 Hayku Pecnybnvkun Bypatus
oT 2016

Tabnuua 1

MNokasaTenim (MHaHCOBOr0 COCTOSAHUA yupexXaeHns (rnogpasaeneHns)
Ha 1aHBapsa_2016 r.

(nocnegHIo0 OTYETHYIO AaTy)

HavmeHoBaHMe nokasaresis Cymwma, TbiC. pyb6.
2 3
HethmHaHCOBbIe aKTWBbI, BCErO: 121039,6
U3 HUX: 66857,9
HeABMXMMOE UMYLLLECTBO, BCErO:
B TOM 4mC/e: ocTaToyHas CTOMMOCTb 13756,9
0Cc060 LIEHHOE ABMXMUMOE MMYLLECTBO, BCErO: 21048,9
B TOM 4yuc/le: ocTaToyHas CTOMMOCTb 11113,0
PUHAHCOBbIE aKTVBbI, BCEro: 257,0
N3 Hunx; 257,0
[leHeXHble CPeacTBa YUPEXeHWsl, BCEro
B TOM YWC/IE; 257,0

JEHeXHble CPeAcTBa yUpeXaeHNs Ha cueTax

JEHeXHble CPeAcTBa yUpeXaeHus, pasmellieHHble Ha
[Eeno3nTbl B KPeAUTHOI opraHusauuu

MHble (DUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

AebuTopcKast 3afj0/HKEeHHOCTb M0 A0X0AaMm
[ebuTopcKasl 3al0/KEHHOCTL M0 pacxodam

O6s13aTeNbCTBA, BCErO: 91,9
N3 HUX:

[oNroBble 06s3aTeNnbCTBA

KpeauTopcKas 3af0/1KeHHOCTb: 91,9
B TOM 4uCre:

MpoCpoYeHHas KpeaMTopcKasl 3af0/KEHHOCTb



Tabnuua 2

MokasaTenM Mo NOcTyMN/IEHUSAM U BbinaaTaM yupexaeHus (nogpasaeneHns) Ha

1aHBapsa 2017 r.
HavmeHoBaHue Kog Kog no O6bem huHaHcoBOro obecrneyeHus, pyb. (C TOMHOCTBIO 40 ABYX 3HAKOB rocne 3ansaToi - 0,00)
nokasarensi CTPOKN  BHO[KETHOMN
Kaccnmnk
L
BCEro BTOMuucne:
Poccuiicko cybecmann Ha cybecmaun, cybeunamm NocTynaeHms ot
n thHaHcoBoe npefocTaB/sieMble Ha OKaszaHus ycnyr
degepauyunn obecrieyeHune B COOTBETCTBUM C  OCYLLIECTB/IEHME (BbINO/IHEHNS Pa6boT)
BbINO/IHEHUA ab3aLemM BTOpPbIM KanuTasbHbIX Ha NAaTHOM OCHOBe
rocyapcTse HHOro nyHKTa 1ctarbu B/IOXKEHWIA N OT NHOM
(MyHMLMNansHoro) 78.1 BromkeTHOro NPUHOCSALLENA f0X0Aa
3afaHus u3 KOfieKca [eATeNnbHOCTU
thefepanbHOro Poccuiickoin BCEro VB Hux
6rompKeTa, 6ropkeTa degepayun rpaHTbl
cybbekTa Poccuiickoli
depfepaumm (MECTHOMO
6ropKeTa)

1 2 i 4 5 6 7 8 9
MocTynneHns ot 100 X 129366900,00  114981900,00 385000,00 14000000,00
[A0Xo40B, BCEro:

B TOM 4mc/e: JOXOAbl no X X X X
0T COBCTBEHHOCTH

[0X0Abl OT OKa3aHus 120 130 128981900,00 114981900,00 X X 14000000,00

ycnyr, pabot

poxoAbl OT 130 X X X X

WwTpagos,
NeHew, NHbIX CYMM



NMPUHYAUTENBHOTO
N3bATUSA
6e3B03Me3[Hble
MOCTYMNeHUs OT
HaZHaLMOHaNbHbIX
opraHusaumi,
npaB1TENbCTB
MHOCTPaHHbIX
rocynapcrs,
MeXAYHapoHbIX
(hMHaHCOBbIX
opraHusayuii

WHble cybecnann,
npejocTaB/ieHHble U3
6romxkeTta

npoymne AOX0f4bl
[OXO0A4bl OT onepawuii
C aKTMBaMm

Bbinnatel no
pacxofaMm, BCero;

B TOM 4uc/le Ha:
BbIM/1aTbl MepcoHany
BCEro;

N3 HUX:

onnara Tpyfa u
HauMcneHns Ha
BbIM/IaTbl MO onaTe
TpyAa

3apaboTHasa nnata
Mpouve BbINNATHI
HauncneHue Ha
BbINAAaTbl MO onnarte

140

150

160
180

200

210

211

180

111
112
119

385000,00

129366900,00

80755000,00

80675000,00

55662400,00

18712600,00

X X
X 385000,00
X X
X X
114981900,00 385000,00

72472400,00 7

72472400,00

55662400,00

16810000,00

14000000,00

8282600,00

8202600,00

6300000,00

80000,00
1902600,00



TpyZAa

coumanbHble U UHble
BbIN/aTbl HaCeeHNIO,
BCEro

N3 HUX:

Mocobusa no
coumnanbHOM nomoLym
HaceneHunto

ynnaTty Haioros,
CH60pOB M MHbIX
nnatexein, Bcero

N3 HUX:

Ynnarta Hanora Ha
NMYLLECTBO
opraHusayum u
3eMefIbHOro Hasora
Ynnara npo4ymx
Hanoros, ebopos
Ynnara uHbIxX
nnatexen
6e3B03Me3/HblEe
nepeyncneHns
opraHusayuam

npoymne pacxofbl
(KpoMe pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapos,
paboT, ycnyr)
Ctunegnm

Mpoyne BbINAATHI
pacxofbl Ha 3aKynky
TOBapoB, pabor.

220

230

240

250

260

321

851

852

853

340
244

5902290,00

2830300.00

2686990,00

2538790,00

98200,00

4107510,00

4107510,00

38,602,100,00

5467290,00

2830300,00

2636990,00

2538790,00

98200,00

4057510,00 y

4057510.00

32984700,00

385000,00

50000,00

50000,00

50000,00

50000,00

50000,00
5617400,00



Tabnuua 2.1

MokasaTenn BbINAAT MO pacxojam Ha 3aKyrkKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHnsa (nogpasgeneHus) Ha 1 sueapsa 2017r.
CymMa BbINaaT N0 pacxojam Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT u ycnyr, py6.

HanmeHoBaH Kog oA
ne CTPOK Haua (c TOYHOCTBLIO 0 AB}oc 3HAKOB nocne 3ansToi - 0,00)
nokasarens n na BCEro Ha 3akyrmnku B TOM YuCne:
3aKy B COOTBETCTBUN C PefepanbHbIM B COOTBETCTBUU C DefiepanbHbIM
nKw 3aKoHoM oT 5 anpena 2013 r. N 44-®3 3aKoHOM oT 18 nong 2011 r.
"O KOHTPaKTHOW cuctemMe B cepe N 223-®3 "O 3akynkax T0Bapos,
3aKyrnok ToBapos, paboT, ycnyr ans paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BULAMM
obecneyvyeHns rocyaapCTBEHHbIX K ropugnyeckmx nuy"
MYHULMNANbHBIX HYXA"
Ha 2017 . Ha 2018 . Ha 2019 . Ha 2017 T. Ha 2018 . Ha 2019 r. Ha 2017 r. Ha 2018 r. Ha2019r
oyepesHO 1-bliA rop 2-0i1 rog ouepeaHol 1-blih rop 2-0i1 rof o4yepeaHo 1-bIi1 ropg 1-bli1 rop
(PMHAHCOBbI ~ M/1AHOBOTO  MJ1IAHOBOrO  (PMHAHCOBLI  MIAHOBOrO  M1aHOBOrO 7 NNaHOBOr0 MNaHOBOrO
i nepuoga nepvoja 7 nepuoja nepuoga (hMHAHCOB  nepuopa nepuoga
rog, rog bllA
rog
1 2 ° 4 5 6 7 8 9 10 1 12
eBbInnartel no 0001 X 38602100,00 34393600,00 34393600,00 32984700,00 28776200,00 28776200,00 5617400,00 5617400,00 5617400,00

pacxojam Ha
3aKynky
TOBapoB.,
paboT, ycnyr
BCero:

B TOM 4ucne:
Ha onnary
KOHTPaKTOB
3aK/T0YEH Hbl

5707460,31 16350000,00 16350000,00 5707460,31



X

[0 Havana
oyepeagHoro 1001
(hMHaHCOBOTO

roga;

Ha 3aKynKy 2001
TOBapoB

paboT, ycnyr

no rogy

Havana

3aKynKu;

32894639,69

HanmeHoBaHMe MoKasaTens

1

OcCTaTOK CpeAcTB Ha Hauano roja

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, rofa

MocTynneHue

BblbbITHE

18043600,00 18043600,00 27277239,69 28776200,00

Ha 1 aHBapa 2017 T.
(o4epepHoOM hMHAHCOBLIN rof)

Kog cTpoku Cymma (py6., C TOYHOCTbHO
[0 BYX 3HAKOB Mocne
3anaToii - 0,00)
n

010
020
030

040

28776200,00

5617400,00

CBefieHVIs1 0 epeficTBax, MNOCTYNALLMX BO BPEMEHHOE PaCMOpPsXXEHME YUpPEeXaeHMs (noapasaenieHuns)

5617400,00

5617400,00

Tabnuuya 3



ycnyr, BCero

MocTtynneHwne
(DMHAHCOBbIX
aKTWBOB,BCETO:

N3 HUX: YBENnYyeHune
OCTaTKOB CpeACTB
npoyne NocTynaeHuns
BbibbITHE
(PMHaHCOBbIX
aKTWBOB,BCET0

3 HUX: yMeHbLLeHne
OCTaTKOB CpPeACTB
npouvie BbIObITUSA
OcTartok cpeacTs Ha
Hayaso roga
OcTaTok cpeacTs Ha
KOHeL, roga

300

310

320

400

410

420
500

600



HanmeHoBaHMe nokasarens
1
O6bemM ny6nnYHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO:
O6beM 6 KETHbIX MHBECTULMIA (B YacTm
nepefaHHbIX NOTHOMOYMIA
rocyfapCTBeHHOro (MyH/ULUUNanbLHOro)
3aKa3ymKa B COOTBETCTBUM C BIOMAKETHBIM

KogekcoMm Poccuiickoin ®efepaumm), BCero:

O6bemM cpefcTB, NOCTYNUBLUNX BO
BPEMEHHOEe pacrnopsieHue, BCero:

CnpasoyHast HhopmMaLus

Kopg cTpoku Cymma (TbIC, py6.)
2 3
010
020
030

FO.®. Cbligeesa

B.J1. UbligeHoBa

Tabnuua 4



